- Doutorado em Ciências Sociais, Sociais Aplicadas ou Humanas (obrigatória ); 

9.2 Qualificação Profissional Obrigatória:  

- Experiência de, no mínimo 6 (seis) anos, em cursos EAD 

10 Insumos 

Despesas relativas a passagens e diárias serão custeadas pelo Projeto. 

11 Valor total do Contrato: 

R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). 

12 Número de Vagas: 01 (uma) 

13 Duração do Contrato:  

Consultor: 60 dias após a assinatura do contrato  

14 Nome do Supervisor e Cargo: Guilherme Nico (coordenador-geral do SINASE) 

Produtos Previsão de entrega 
Valor Consultor